
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018 - PP

 
Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 028/2018 - PP, o
Pregoeiro, Sr FABIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA,
ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.
 
RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
 
Item: 00001 - ASSESSORIA JUNTO AO SICONV
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS
Situação: ADJUDICADO em 03/07/2018
Adjudicado para: VP PROCESSAMENTO DE DADOS E
ASSESSORIA TECNICA LTDA - ME, pelo menor lance de R$
3.200,00 (Três Mil, Duzentos Reais).
 
Riacho da Cruz/RN, 03 de julho de 2018.
 
FABIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA
Pregoeiro

 
Publicado por: 

Fábio Maximiliano Diogenes Souza 
Código Identificador:6E4D369A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/07/2018. Edição 1802 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


